/511

FORTERRA G

Katalog ndhradnich dilv
Ersatzteilkatalog

Spare parts catalog

Catalogue des pi¢ces détachées
Catélogo de piezas de repuesto

e

3 / ] 3 | InfernefoQé verze

Internetausgabe

Internet version

Version d'internet

La modalidad elecirénico




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Zetor+Tractor+FORTERRA+100+110+120+130+140+Spare+Parts

l Groupe :Déﬁgnaﬁon

T

| Page}

367 PAVILLON DE LA CABINE 258
368 EQUIPEMENT DE LA CABINE 260
369 CABINE 266
371 EQUIPEMENT DE CHAUFFAGE PAR 276
DE L'EAU CHAUDE
372 CLIMATISATION 278
384 AILES AVANT 282
384a  AILES AVANT 284
802 DESIGNATIONS DU TRACTEUR 286
EQUIPMENT ELECTRONIQUE
350d  DEMARREUR DE REDUCTEUR 288
COMPLET ISKRA
350e  ALTERNATEUR ISKRA 290
350n  EQUIPEMENT ELECTRIQUE 292
351a  EQUIPEMENT ELECTRIQUE DE LA 298
CABINE
353 COMMANDE ELECTRIQUE DE 306
L'HYDRAULIQUE (BOSCH)
355 EQUIPEMENT ELECTRIQUE DE LA 308
FAP
358c  TABLEAU DE BORD 310
EQUIPMENT HYDRAULIQUE
400c  MECANISME DE RELEVAGE 320
HYDRAULIQUE EHR BOSCH
407 SORTIES AVANT EXTERIEURES DU 324
CIRCUIT DE RELEVAGE
HYDRAULIQUE
409a  CYLINDRE AUXILIAIRE DU 326
RELEVAGE HYDRAULIQUE
411 RECUPERATION DE HUILE DE 328
PRISE DE L'HUILE
415 DISTRIBUTEUR HYDRAULIQUE A 330
DEUX SECTIONS
416a  DISTRIBUTEUR HYDRAULIQUE A 334
TROIS SECTIONS
420a  POMPES ET FILTRAGE DE L'HUILE 338
444 BEQUILLE TELESCOPIQUE 342
445a  BIELLES INFERIEURES AVEC LES 344
EMBOUTS RETIRABLES CBM
446b  TIGE DE TRACTION CBM 350
446c  TIGE DE TRACTION CBM CAT.3N 356
4482  ATTELAGE TROIS POINTS AVANT 360
ZUIDBERG
450 ATTELAGE TROIS POINTS 366
452a  BARRE FLOTTANTE CBM 368
'453¢c  ATTELAGE DE SEMI-REMORQUE 372
CBM
454 BARRE DE TRACTION 378
456 ATTELAGE DE SEMI-REMORQUE 380
DE BALLE @80 MM
458a  ATTELAGE A ETAGES DE 382
REMORQUES C8M
| COLLES ET MASTICS D'ETANCHEITE }
999 COLLES ET MASTICS 390
D'ETANCHEITE
| INDICE |
INDICE 393

12



IMAGES

En haut de chaques dessin sont marqués les numéros du groupe et du dessin:

No. du groupe

002-1 No. du dessin

Pour une meilleure orientation, nous avons inclus également des dessins des piéces n'ayant pas de
numero.

COLLES ET MASTICS D’ETANCHEITE

Colles et mastics d'étancheité sont mentionnées pour servir rien qu'aux procédures de réclamation.
Commandez du groupe COLLES ET MASTICS D'ETANCHEITE.

INSTRUCTIONS POUR LES COMMANDES DES PIECES DETACHEES
Pour des réparations des tracteurs Zetor, il faut utiliser exclusivement les piéces détachées d'origine.

Pour prévenir les malentendus et pertes de temps inutiles, chaque commande doit comporter les
renseignements suivants:

1. Adresse exacte du client, l'indication du bureau de poste z compris le code postal et la gare
locale éventuellement.

2. Dénomination et réference exactes de la piéces commandée.

3. Quantité de pieces commandées.

4. Nuamero de série du tracteur figurant sur la plaque du constructeur qui se trouve sur le coté
droit du carénage, au-dessous du tableau de bord.

5. Mode d'expédition.

22



* MOTOR STAGE 3B - MOTOR STAGE 3B - ENGINE STAGE 3B - MOTEUR STAGE 3B - MOTOR STAGE 38

003a

003a-1

@etor) 32




MOTOR STAGE 3B - MOTOR STAGE 3B - ENGINE STAGE 3B - MOTEUR STAGE 3B - MOTOR STAGE 3B

003b

009b-1

&etor> 42




MOTEUR STAGE 3B - MOTOR STAGE 3B

MOTOR STAGE 3B - MOTOR STAGE 3B - ENGINE STAGE 3B

009]
009j-1

10

52



MOTOR STAGE 3B - MOTOR STAGE 3B - ENGINE STAGE 3B - MOTEUR STAGE 3B - MOTOR STAGE 3B

1406,1506,1606 013b
CHLAZEN( - KUHLSYSTEM - COOLING SYSTEM - SYSTEME DE REFROIDISSEMENT - SISTEMA DE
REFRIGERACION
[ 2 3] 4 5 176 ] 7
013b 013b-1 042 78.013.021  Pruzna podlozka - Elastische Unterlage - Flexible pad - Rondelle élastique - 1
Arandela elastica
013b 013b-1 043 78.013.011  KrouZek - Ring ~ Ring - Anneau - Anillo 2
013b 013b-1 044 99-3509 Matice - Mutter - Nut - Ecrou - Tuerca 4 DIN 934 M6-5-Adl
013b 013b-1 045 99-4441 Podlozka - Unterlegscheibe - Washer - Rondelle - Arandela 4 105CSN021702.19
013b 013b-1 046 13.013.012  Pruzina - Feder - Spring - Ressort - Resorte 4
013b 013b-1 047 15.013.042  Kostka - Viirfel - Block - Cube - Taco 2
013b 013b-1 048  99-3508 Matice - Mutter - Nut ~ Ecrou - Tuerca 4 M5DIN 934
013b 013b-1 049 19.013.901  Chladi¢ - Kiihler - Radiator - Radiateur - Radiador 1
013b 013b-1 050  99-3021 Sroub - Schraube - Bolt - Vis - Tornillo 1 M10x25 CSN 02 1207.29
013b 013b-1 051 99-3019 Sroub - Schraube - Bolt - Vis - Torniilo 1 M10x28 CSN 02 1207.55
013b 013b-1 052 99-0986 $roub - Schraube - Bolt - Vis - Tornillo 4 M6x121S0 4017
013b 013b-1 053 19.013.531  Tésnéni - Dichtung - Gasket - Joint d'étanchéité - Junta 1 L=390mm
013b 013b-1 054 15.013.036  Tésnéni - Dichtung ~ Gasket - Joint d'étanchéité - Junta 1 +19.013.901 ~ L=245 mm
013b 013b-1 055 19.013.538  Tésnéni - Dichtung ~ Gasket - Joint d'étanchéité - Junta 1 +19.013.901 - L=270 mm
013b 013b-1 056 99-0968 Sroub - Schraube - Bolt - Vis - Tornillo 14 M5x16 1SO 4017 M5x16-5.6-A4L
013b 013b-1 057  97-4565 PruZina - Feder - Spring - Ressort - Resorte 2 645 CSN 63 5813
013b 013b-1 058 65.013.062  Tésnéni - Dichtung - Gasket - Joint d'étanchéité - Junta 2 L=85mm
013b 013b-1 059 19.013.533  Tésnéni - Dichtung - Gasket - Joint d'étanchéité - Junta 1 L=230mm
013b 013b-1 060 19.013.902  Ventilator s automatickou spojkou - Ventilator mit automatische Kupplung - 1
Fan with viscous coupling -~ Ventilateur de autodébrayage - Ventilador com
autodesembrague
013b 013b-1 061 19.013.001  Pfiruba - Flansch - Flange - Bride ~ Brida 1
013b 013b-1 062  99-1007 Sroub - Schraube - Bolt - Vis ~ Tornillo 4 M8x201S0O 4017
013b 013b-1 063 99-4806 Podlozka - Unterlegscheibe - Washer - Rondelle - Arandela 4 8CSN021740.05
013b 013b-1 064 10.013.905  Kiinovy femen - Keilriemen ~ V-belt - Courroire trapezaidale - Correa 2 AVX10x1385La
trapezoidal
013b 013b-1 065 19.013.532  Tésnéni - Dichtung ~ Gasket - Joint d'étanchéité - Junta 1 L=300mm
013b 013b-1 066 19.013.015  Drzak - Halter - Holder - Support - Soporte 2 7114
013b 013b-1 067 99-1011 Sroub - Schraube - Bolt - Vis - Tornillo 20 M8x16 ISO 4017-M8x16-5.6-AdL
013b 013b-1 068 99-1006 Sroub - Schraube - Bolt - Vis - Tornillo 4 M8x18 CSN 02 1103.19
013b 013b-1 069  99-4542 Podlozka - Unterlegscheibe - Washer - Rondelle - Arandela 6  9CSN021729.19
013b 013b-1 070 99-0988 Sroub - Schraube - Bolt - Vis - Tornillo 6 M6x161S0 4017
013b 013b-1 071 99-1367 Sroub - Schraube - Bolt - Vis - Tornillo 4 M10x20 DIN 933
013b 013b-1 072 19.013.009  Ventilator aplny - Vollst. Ventilator - Fan assy - Ventilateur complet - 1
Ventilador completo
013b 013b-1 073 19.013.903  Ventilator - Ventilator - Fan - Ventilateur - Ventilador 1
013b 013b-1 074 65.013.008  Disk - Scheibe - Disc - Voile pneu - Disco de la rueda 1
013b 013b-1 075  99-1006 Sroub - Schraube ~ Bolt - Vis - Tornillo 4 M8x18 CSN 02 1103.19
013b 013b-1 076 99-4806 Podlozka - Unterlegscheibe - Washer - Rondelle - Arandela 4 8CSN 02 1740.05
013b 013b-1 077 99-3650 Matice - Mutter - Nut - Ecrou - Tuerca 4 DIN 934 M8-8-A4L
013b 013b-1 078 19.013.005  Mezikus - Zwischenstiick - Spacer - Piéce intercalaire - Pieza intercalada 1
013b 013b-1 079 99-8761 Sroub - Schraube - Bolt - Vis - Tornillo 4 1SO 4014 M8x65-8.8-A3K
013b 013b-1 080 99-4895 Podlozka - Unterlegscheibe - Washer - Rondelle - Arandela 4 84 CSN021746.09
013b 013b-1 081 19.013.501  Drzak chladice - Halter - Holder - Support - Soporte 2
013b 013b-1 082 19.013.506  Plech horni - Abdeckblech - Cover sheet - Tdle de protection - Cubietta de 1 +19.013.901
chapa
013b 013b-1 083 19.013.528  Hadice - Schlauch - Hose - Tuyau - Manguera 1 +19.013.901 - L=450 mm
013b 013b-1 084 19.013.511  Drzék - Halter - Holder - Support - Soporte 1
013b 013b-1 085 19.013.512  Drzék - Halter - Holder - Support - Soporte 1
013b 013b-1 086 19.013.514  Drzék - Halter - Holder - Support - Soporte 2
013b 013b-1 087 19.013.513  Tésnéni - Dichtung ~ Gasket — Joint d'étanchéité - Junta 2
013b 013b-1 088 19.013.520  Driak - Halter - Holder - Support - Soporte 1

62




MOTOR STAGE 3B - MOTOR STAGE 3B - ENGINE STAGE 3B - MOTEUR STAGE 3B - MOTOR STAGE 3B

016a

016a-1

72




MOTOR STAGE 3B - MOTOR STAGE 3B - ENGINE STAGE 3B - MOTEUR STAGE 3B - MOTOR STAGE 3B

029b

029b-1

@eter) 82




PREVODOVE USTROJI UBERSETZUNGSGETRIEBE - TRANSMISSION MECHANISM - MECANISME DE
TRANSMISSION - MECANISME DE TRANSMISSION

108

108-2

71 70 105

15 60 63

@

@eter> 92




PREVODOVE USTROJI - UBERSETZUNGSGE'[RIEBE - TRANSMISSION MECHANISM - MECANISME DE
TRANSMISSION - MECANISME DE TRANSMISSION

121a.

121a-1

102




PREVODOVE USTROJI - UBERSETZUNGSGETRIEBE - TRANSMISSION MECHANISM - MECANISME DE
TRANSMISSION - MECANISME DE TRANSMISSION

131

1311

112




PREVODOVE USTROJI - UBERSETZUNGSGETRIEBE - TRANSMISSION MECHANISM - MECANISME DE

TRANSMISSION - MECANISME DE TRANSMISSION

135a
135a-3

122



PREVODOVE USTROJ! - UBERSETZUNGSGETRIEBE - TRANSMISSION MECHANISM - MECANISME DE
TRANSMISSION - MECANISME DE TRANSMISSION

154

154-2

Lo

132




PREVODOVE USTROJI - UBERSETZUNGSGETRIEBE - TRANSMISSION MECHANISM - MECANISME DE
TRANSMISSION - MECANISME DE TRANSMISSION

172a

172a-3

142




PREVODOVE USTROJI - UBERSETZUNGSGETRIEBE - TRANSMISSION MECHANISM - MECANISME DE
TRANSMISSION - MECANISME DE TRANSMISSION

186

186-1

Zadni kola- Hintererradem - Rear wheels | Pfedni kola - Vorderrad - Front wheels - Roue avant - Ruedas delanteras - Kola przednie
-Roue arriére - Ruedas traseras - Kola tylne | 136R04 380770R24 | 12,4-24 12,4R24 | 12,428 | 14924 14.9R24 420/70R24
16,9R38 29.186.027 29.186.026

480/70R38 29.186.027 29.186.026 - -

18,4-38 29.186.026 - 29.186.027 29.186.027

18,4R38 29.186.026 - 29.186.027 29.186.027
520/70R38 29.186.026 - 29.186.027 29.186.027
600/65R38 - - - 29.186.027
29.186.026 26 Zubl - 26 Zahn - 26 Cogs - 26 Dents - 26 Dientos - 26 Zebow
29.186.027 27 2ubl - 27 Zahn - 27 Cogs - 27 Dents - 27 Dientos - 27 Zebow

152




PREVODOVE USTROJI - UBERSETZUNGSGETRIEBE - TRANSMISSION MECHANISM - MECANISME DE

TRANSMISSION - MECANISME DE TRANSMISSION

196

TRISTUPNOVY NASOBIC TOCIVEHO MOMENTU - DREISTUFIGER DREHMOMENTWANDLER - THREE-
STAGE TORQUE MULTIPLIER - MULTIPLICATEUR DE COUPLE A TROIS ETAGES - MULTIPLICADOR DE

TRES GRADOS
L1 [ 2 [ 3] 4 | 5 [ 6 | 7 ]
196 196-1 090 16.196.029  Unaseé satelitd Gpiny ~ Vollst. Satellitmitnehmer - Satéliite carrier assy - 1
Porte-satellite complet - Arrastrador de los satélites completo
196 196-2 092 97-1971 Jehlové lozisko - Nadellager ~ Needle bearing - Roulement a aiguilles - 1 INA HK 50x58x20

Cojinete de agujas

196 196-2 093 16.196.129  Buben Gplny - Vollst. Trommel - Drum assy - Tambour complet - Tambor
completo

1

196 196-2 094 16.196.005  Pouzdro bubnu - Buchse - Bush ~ Bague - Buje

1

162



PODVOZEK - FAHRGESTELL - UNDER-CARRIAGE - CHASSIS - CHASISO

227

227-2

172




PODVOZEK - FAHRGESTELL - UNDER-CARRIAGE - CHASSIS - CHASISO
' 238

238-1

182




PODVOZEK - FAHRGESTELL - UNDER-CARRIAGE - CHASSIS - CHASISO

248

24841

192




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Zetor+Tractor+FORTERRA+100+110+120+130+140+Spare+Parts

PODVOZEK - FAHRGESTELL - UNDER-CARRIAGE - CHASSIS - CHASISO

255a

255a-1

202




PODVOZEK - FAHRGESTELL - UNDER-CARRIAGE - CHASSIS - CHASISO

266a

23,24,25,26

266a-2

27 o8

29

C—> i

17.266.930 380/70R24 28.266.902 W13X24

17.266.928 14,9-24 28.266.902 W13X24 97-3786 14,9/13-24 15.211.914
17.266.929 14,9R24 28.266.902 W13X24 15.211.914
17.266.931 420/70R24 28.266.902 W13X24 15.211.914

212




PODVOZEK - FAHRGESTELL - UNDER-CARRIAGE - CHASSIS - CHASISO

275e

HYDROSTATICKE RIZENi - HYDROSTATISCHE LENKUNG DER ANGETRIEBENEN VORDERACHSE -
HYDROSTATIC STEERING OF THE FRONT DRIVEN AXLE - DIRECTION HYDROSTATIQUE DE L'ESSIEU
AVANT ENTRAINE - DIRECCION HIDROSTATICA

Lt [ 2 [T 81 4 ] 5 [ 6 ] 7
275¢ 275e-1 044  93-1154 Filtraéni vlozka - Filtereinsatz - Filter element - Cartouche de filtre - Cartucho 1

del filtro
275¢ 275¢e-1 045 93-1155 Tésnéni - Dichtung - Gasket ~ Joint d' étanchéité - Junta 1

275e 275e-1 046 93-1157 Olejoznak -~ Ostanzzeiger - Oil lever indicator - Jague d' huille - Indicator del 1
nivel de aceite

275e 275e-1 047 26275911  Ridici jednotka pfevodovky - Lenkungseinheit - Steering unit - Unité de 1
direction - Unidad de direccion

275e 275e-1 048 53.225.025  Trubickova spirala - Rohrférmige Blechabdeckungs-spirale - Tube type sheet 1
spiral guard - Spirale de tdle en forme du tube de protection - Espiral de
chapa en forma del tubo protector

27% 275e-1 049 19.275.908  Hadice - Schlauch - Hose - Tuyau - Manguera 1T

@eter) 222



KAROSERIE - KAROSSERIE - BODY - CAROSSERIE - CAROSERIA

302

302-2

232




KAROSERIE - KAROSSERIE - BODY - CAROSSERIE - CAROSERIA
o 344

344-1

242




KAROSERIE - KAROSSERIE - BODY - CAROSSERIE - CAROSERIA

362
362-2

e

"

=ezaattE

et

22355

-

ey
prPCKy

L S

N

i

252



KAROSERIE - KAROSSERIE - BODY - CAROSSERIE - CAROSERIA

368

368-2

103 73

o . \J
&y
11,112,
113,114

5 115,116

105,110

262




KAROSERIE - KAROSSERIE - BODY - CAROSSERIE - CAROSERIA

369

369-4

78,79

43,52

272




KAROSERIE - KAROSSERIE - BODY - CAROSSERIE - CAROSERIA

384

384-1

16,17,18,19

16,17,18,19

POUZITI PLASTOVYCH BLATNIKU, DRZAKU AOBLOUKU PRO NAPRAVU CARRARO

VORDERE KOTFLUGEL UND STREBEN FUR DIE CARRARO VORDERACHSE

FRONT MUDGUARDS AND STRUTS - CARRARO FRONT AXEL

UTILISATION DES GARDES-BOUE EN CAOUTCHOUC SUPPORTS ET SUPPORTS ARQUES POUR ESSIEU AVANT CARRARO
APLICATION DE LOS GUARDABARROS E SOPORTES PARAEJE DELANTERO TIPO CARRARO

Pneu Plastovy blatnik Drzak Oblouk
Reifen Kunstsoftkotfitigel Halter Halter
Tyres Plastic mudguard Holder Holder
Pneu Plastique ailes Support Support
Neuméticos Plastico guardabarros Soporte Seporte
11.2-24 13.384.003 TT 680x315 E 2500 13.384.040 13.384.030 13.384.015
12.4-24 13.384.003 TT680x315 E 2500 13.384.040 13.384.030 13.384.015
13.6-24 13.384.004 TT 720365 E 2800 13.384.060 13.384.050 13.384.016
14.9-24 13384018 SAU 725x370 E 2900 13.384.060 13.384.050 13.384.016
12.4-28 13.384.004 TT 720x355 E 2800 13.384.060 13.384.050 13.384.016
420/70R24 13.384.021 COPAR 720x410x1245 13.384.060 13.384.050 13.384.016

282




ELEKTRICKA INSTALACE - ELEKTRISCHE INSTALLATION - ELECTRICAL INSTALLATION - EQUIPMENT
ELECTRONIQUE - INSTALACION ELECTRICA

350n
350n-1

83 82 81 79 78

& 1% |8

Qéo-: ';2? (jyj1

23
s\l £ \ @
e —Zi SN EN= = :E !
FETe T »
o -fl\ ) \}'—K j
AZII sl %
Lo N
10

292




ELEKTRICKA INSTALACE - ELEKTRISCHE INSTALLATION - ELECTRICAL INSTALLATION - EQUIPMENT
ELECTRONIQUE - INSTALACION ELECTRICA

351a

351a-3

@etor 302




ELEKTRICKA INSTALACE - ELEKTRISCHE INSTALLATION - ELECTRICAL INSTALLATION - EQUIPMENT
ELECTRONIQUE - INSTALACION ELECTRICA

358c

358¢-3

@eter) 314




HYDRAULICKE ZARIZENI - HYDRAULISCHE ANLAGE - HYDRAULIC SYSTEM - EQUIPMENT
HYDRAULIQUE - EQUIPO HIDRAULICO

407

407-1

324




HYDRAULICKE ZARIZENI - HYDRAULISCHE ANLAGE - HYDRAULIC SYSTEM - EQUIPMENT
HYDRAULIQUE - EQUIPO HIDRAULICO

416a

416a-1

334




HYDRAULICKE ZARIZENi - HYDRAULISCHE ANLAGE - HYDRAULIC SYSTEM - EQUIPMENT
HYDRAULIQUE - EQUIPO HIDRAULICO

445a

445a-1

344




HYDRAULICKE ZARIZEN{ - HYDRAULISCHE ANLAGE - HYDRAULIC SYSTEM - EQUIPMENT
HYDRAULIQUE - EQUIPO HIDRAULICO

446b

446b-3

354




HYDRAUUCKEZAﬁEENLFWDRAUUSCHEANLAGE-HYDRAUUCSYSTHW-EQWPMENT
HYDRAULIQUE - EQUIPO HIDRAULICO

448a

448a-3

364




HYDRAULICKE ZARIZEN - HYDRAULISCHE ANLAGE - HYDRAULIC SYSTEM - EQUIPMENT
HYDRAULIQUE - EQUIPO HIDRAULICO

454

4541

378




HYDRAULICKE ZARIZENi - HYDRAULISCHE ANLAGE - HYDRAULIC SYSTEM - EQUIPMENT
HYDRAULIQUE - EQUIPO HIDRAULICO

458a

458a-7

388




Lt J2f s ]yt 1213y ¢+ [2afs ] [ 1+ [2[]s ][ 1 [2[]s]
53.359.954 358¢ 051 53.369.165 369 . 064 54.371.008 371 012 | 5011-5016 450 015 64.368.007 368 008
53.359.955 38 037 53.369.166 369 065 54.371.011 3N 024 { 5911-5417 342 039 64.368.026 368 011
53.359.955 358c 061 53.369.169 369 126 54.371.012 3 025 ‘ 5911-6418 342 005 64.368.027 368 099
53.359.964 358¢ 026 53.369.170 369 067 54.371.015 37 033 | 5911-5419 342 006 64.368.044 368 029
53.359.964 358¢ 050 53.369.179 369 066 54.371.019 371 002 . 5911-5420 342 040 64.368.044 368 098
53.359.967 358¢ 033 53.369.190 369 068 54.371.021 371 010 | 5911-5422 342 009 64.448.917 448a 008
53.359.967 358¢ 057 ¢ 53.369.194 369 048 54.371.022 37 011 " 5911-5423 342 047 64.448.917 448a 045
53.359.968 368¢ 028 53.369.195 369 029 ‘ 54.371.032 37 008 5911-5434 342 050 64.448.919 448a 002
53.350.968 358¢ 052 . 63.369.205 369 013 ‘ 54.371.049 37 004 - 5911-6421 342 043 64.448.939 448a 006
53.359.969 358c 038 53.368.230 369 059 54.372.008 372 029 i 5911-6643 345 011 64.448.949 448a 004
53.359.969 358c 062 53.368.902 369 069 54372912 372 047 : 591-7741 369 074 65.002.003 002a 022
53.350.973 358¢ 039 53.368.911 369 070 I 54372913 372 048 ; 5911-7742 369 075 65.003.715 003a 028
53.359.973 358¢ 063 53.360.912 369 071 54.372.979 372 035 ‘ 5911-7745 369 076 65.003.717 003a 030
53.364.003 364 001 53.369.929 369 115 54.452.909 452a 001 i 60.121.005 121a 040 65.003.901 003a 029
53.364.008 364 002 5§3.371.022 37 015 54.452.919 452a 007 ¢ 60.121.011 121a 041 65.013.007 013 009
53.368.153 368 028 53.408.904 407 008 54.452.929 452a 015 . 60.147.025 147a 032 65.013.008 013b 074
53.368.154 368 026 53.408.904 415 022 54.453.907 453¢ 045 i 60.147.026 147a 033 66.013.008 013e 070
53.368.155 368 027 53.408.904 416a 024 54.453.907 453¢ 076 . 6011-1922 108 066 66.013.009 013e 068
53.368.901 368 035 53.408.905 415 023 54.453.908 452a 005 6011-1922 108a 066 66.013.062 013b 058
53.368.913 368 114 53.408.905 416 025 54.453.908 452a 013 6011-5712 350n 061 65.013.062 013e 054
53.368.914 368 115 53.408.906 407 009 54.453.908 453¢ 032 6011-5712 350n 083 | 65.016.001 016a 003
53.368.915 368 112 53.408.906 415 024 54.453.908 453¢ 063 6011-5712 358c 095 65.016.003 016a 001
53.368.918 368 096 53.408.906 4162 026 54.453.911 453¢ 059 6011-6901 255a 120 65.029.024 0206 019
53.369.010 369 030 53.415.006 416a 027 54.453.911 453¢ 092 6011-7902 368 040 65.231.001 231 038
53.369.011 369 031 53.415.007 415 025 54.453.912 453¢ 042 6211-5432 342 057 66.275.903 275¢ 006
53.369.013 369 032 53.415.007 416a 028 54.453.912 453¢ 073 6211-5433 342 013 65.302.235 372 046
53.369.013 369 102 53.415.911 372 064 54.453.913 453¢ 056 6211-5434 342 014 66.302.611 302 041
53.369.020 369 033 53.415.911 407 010 54.453.913 453¢ 089 1 6211-5436 342 015 65.302.835 302 050
53.368.023 369 123 53.453.038 453¢ 013 54.453.916 453¢ 057 6211-5437 342 016 65.302.878 350n 096
53.369.025 369 035 53.453.143 453¢ 009 54.453.916 453¢ 080 6211-5438 342 063 65.302.891 302 045
53.369.026 369 036 53.800.002 00%b 038 54.453.917 453¢ 035 6211-5439 342 064 65.312.051 312 039
53.369.026 369 103 53.800.002 013b 028 54.453.917 453¢ 066 6211-5440 342 017 66.312.901 312 038
53.369.031 369 034 I 53.800.002 013e 035 ] 54.453.948 453¢ 047 6211-5851 3%1a 007 65.350.001 350n 086
53.369.032 369 038 i 53.800.002 256a 040 i 54.453.949 453¢ 078 6211-6618 345 003 , 65.350.002 350n 059
53.369.033 369 039 53.800.002 312 016 . 54.453.959 453¢ 030 6211-6619 345 004 65.350.060 350n 057
53.360.034 369 040 53.800.002 312 040 ¢ 54.453.959 453¢ 061 6211-7966 369 080 | 65.350.070 350n 058
53.369.037 369 041 53.800.003 011a 016 | 54.456.909 456 001 . 6245-5307 306 011 ! 65.351.905 351a 160
53.369.037 369 104 53.800.003 013b 013 | 54.458.949 458a 084 " 6245-5721 358¢ 066 i 65.351.906 351a 161
53.369.038 369 027 53.800.003 013e 048 : 54.458.949 458a 110 6245-5736 358¢ 13 i 65.411.919 411 007
53.369.040 369 042 53.800.003 030a 011 ‘ 54.458.969 458a 108 v 6245-5770 358¢ 013 | 65411921 41 008
53.369.041 369 028 53.800.003 371 013 ; 54.458.969 458a 133 ; 6245-5771 358¢ 012 i 66.411.922 411 009
5§3.369.045 369 025 53.800.004 029 028 | 54.458.979 458a 112 64.013.902 013e 002 65.411.924 411 010
53.369.045 369 077 53.800.005 013b 016 I 54.458.979 458a 174 L 64.013.903 013e 069 65.411.939 41 011
53.369.046 369 026 53.800.005 013e 039 | 54.802.025 367 002 P 64.108.012 108 022  65.448.908 448a 061
53.369.046 369 101 53.800.006 013b 014 i 54.802.062 802 011 : 64.131.006 131 072 ;65448929 448a 060
53.369.055 369 114 ! 53.800.006 013e 040 i 55.244.901 234 014 . 64.131.007 131 073 i 66.009.978 009b 043
53.369.056 369 053 : 53.800.006 147a 034 | 55.249.901 249a 001 ' 64.136.912 135a 005 ‘ 66.030.005 030a 003
53.369.070 369 044 ¢ 53.800.008 01ta 017 55.254.905 254 018 + 64135913 135a 006 | 66.030.010 030a 018
53.369.071 369 045 | 53.800.008 147a 031 55.260.901 448a 062 64.135.914 448a 024 | 66.032.529 032 on
53.369.072 369 046 53.800.013 011a 018 . 55.275.010 275¢ 022 64.135.922 135a 024 66.032.553 032 007
53.369.073 369 047 I 53.800.015 275e 020 56.350.001 350n 084 64.135.931 135a 009 : 66.350.070 350n 114
53.369.074 369 048 ! 53.800.018 013 021 + 55.350.902 350n 099 64.135.932 13%a 010 * 6701-0737 007a 001
53.369.002 369 054 ‘ 53.800.018 013e 044 56.350.904 350n 092 64.135.933 135a 01 . 6701-0738 007a 002
53.360.092 369 106 ; 53.800.019 011a 019 . 55.351.001 353 037 64.135.934 135a 017 i 6701-0739 007a 003
53.369.093 369 055 i 53.800.020 372 025 ! 56.357.103 358¢ 018 | 64.135.941 135a 026 6711-2636 227 009
53.369.093 369 107 1 54.225.905 255a 13 55.357.104 358¢ 042 } 64.135.992 350n 069 6711-2636 358¢ 130
53.369.094 369 078 I 54.236.910 236 046  55.357.901 358¢ 023 | 64.136.931 1352 012 i 6711-2636 453¢c 026
5§3.369.095 369 079 | 54.236.911 236 048 56.357.901 358¢ 122 " 64.153.591 154 030 6711-3515 009b 026
53.369.098 369 18 i 54.236.912 236 049 5511-2706 231 001 64.342.901 342 069 6711-3515 295 089
53.369.099 369 037 54.238.906 238 026 5611-3908 407 011 64.342.903 342 071 68.009.032 00%b 007
53.369.109 369 124 | 54.255.001 255a 090 5511-5017 246 009 64.342.904 342 072 68.016.072 016a 005
53.369.110 369 056 © 54.255.010 255a 076 5511-5017 247 009 64.351.060 351a 038 68.016.093 016a 008
53.369.119 369 043 54.255.020 255a 080 5511-5017 248 009 64.351.080 351a 042 i 68.016.094 016a 004
53.369.120 369 125 54.295.003 295 096 5611-2719 368 102 64.358.006 350n 079 68.016.233 016a 002
53.369.129 369 052 i 54.295.020 285 095 5711-2725 453¢ 020 64.358.006 358¢ 094 68.017.015 017a 001
53.369.130 369 057 54.295.079 295 091 5911-3513 295 033 64.358.110 358¢ 089 68.017.091 017a 005
53.369.140 369 058 54.350.901 351a 037 5911-3514 295 034 64.358.210 358¢ 081 68.017.093 017a 006
53.369.159 369 060 54.358.010 358¢ 065 5911-3515 295 035 64.358.901 358¢ 002 68.022.025 0290 031
53.369.161 369 061 54.371.004 3N 001 ©5911-3517 255a 041 64.361.905 361 026 6901-0287 002a 054
53.369.163 369 062 54.371.005 371 003 5911-5011 445a 004 64.361.906 361 024 6901-0287 400c 009
53.369.164 369 063 54.371.007 37 009 5911-5013 450 019 64.368.006 351a 165 6901-1347 013b 008

@etor> 398



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Zetor+Tractor+FORTERRA+100+110+120+130+140+Spare+Parts

